
REPUBLKA E SHQIPE~SR 
INSPETORAT1 I LAR* I DEKLARI[MI'JT DHE KONTRULLIT ~ f i  PASURIVE 

Adresa: Rr-Reshit Collaku, Tel. 0800 94199, Fax. 04 228-5 16, ~eb.www,hidaa.gov,al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIQDIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart de-in pEr dekkim tG inkresave private tg tij, bad&iishortit/es dhe t2 
f6mijEve madhore, ne bazE t9 Ugjit nr.W49, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhle kontrollin e 
pasirive, detyrimeve funciare tE te tgjedhurve dhe disa nepungsve publikti ", Ligj it nr.9367, 
datZ 07-64-2005 "PC parandalimin e konfliktit t5 interesave ng ushtrimin e fUnksianeve publike", 
me ndryshimt epasqyruara ne Iigjin 1x9475, daE 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.95218, dat2 11.9.2006. 

Emri Atgsia M hiernri 
S M  B A N  I'M ULKVE rAd 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e dor$zirni& tB 

A U T O R I Z I M  
P#,R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERIESAVE 

2 .  -04 4 20.03, W O ~  

NE bazC ti5 pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e 
konfIiktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
1- - 

~ns~ektoratin e i a r t ~  tB Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e autorhuar 
nga Autorileti PergjegjBs - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-se, q& te verifikoj ne ne tii gjitha 
subjektet private e publike, brenda dbe jashte vendit, interesat private dhe detyrirnet financiare, 
qe ekzistojnif nii emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe tii fkrnij Eve. 

* 
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R E P ~ B L ~ K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET. 
E INTERESAVE PEUVATlE 

PASUM T% PGCUAJTSHME DHE TE LUAJTSBME 

N&e ky format EshtG i pamjaftueshem, vazhdoni fe plot5soni n6 fotokopjc te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPENSE 
INSPEKTOUTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

're A R H U R A T  DHE ANGAZ,HlMET 

PUBLIKE dhclose PRIVATE;: ' 



MPUBLIKA E SHQTPERXS@ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT T% PASUMVE 



REPUBLIKA E SHQIPRRIS~ 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUIMIT DHE: KONTROLLIT TE PASUIUVE 

DEKLARATE 
E IIYTERESAW PRIVATE 

E pjesztareve ti5 familjes qe mbartIn detyrirnin per deklarim n& 4m& tE nenit 2.2 ti? Ligjlt 
nr.9049, datg 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 E ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pet pasnriE q& 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEIKILARAT~S ~ i i :  INTERESAVE 

NG haze te pikes 5 te nenit 14, t E  Hgjit nr.9367, date 07.0412005 "Ptr parandalimin e 
konfliktit t8 internsave n4 ushtrimin e funksf oneve pubMkew, 

Au t o r l z o j :  

Impektoratin eLarkZ ~Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe persariate 
autorfiuar hga Autoriteti Plirg$egj&s - Inspektori i PergfitbshCm i ILBTCPBE, qC t5 
verifikejne nZ te gjitha subfektet private e publike, brenda dhe jashtl! vendlt, 
interesat privat~ a e  detyrimet thanciare, qE ekzistojne nG emrin am dbe p% 
~~o~n;ingtime. 

'at;. : . 
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REPUBLXKA E SBQIPERISE 
IMSPEKTORATI 1 I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURlW 

DEKLARXMI I INTERESAVE PWATE 
PASURITR E PALUAJTSHME 

PASURLT~ E LUAJTSHME n 

-.'. . 
" Deklwoj se t2 ifhefiat e pmqyruara pvej meje nd kBte dokurnent jane $2 verteta dhe ~ruk kam ... 
- deklaruar as@ qe nuk dskte e vzrtete. ;'; , .. . . . .. 




